省空间设置(气控型)
52mm
66
m
m
37mm 52mm
66
m

电磁阀内置型／气控型(外部切换型)
PB1000A 系列
型号表示方法
※多个可选项的场合，请按字母顺序订购。
※订制规格仅PB1013A:
气控型。
规格
PB101电磁阀内置型
PB1011A
气控型
PB1013A
消音器
脚座
8~2000mL/min 8~1000mL/min注2)
※仅电磁阀内置型
※
RoHS
可选项型号
PB1011A
KT-PB1-3
AN120-M5
PB1013A
KT-PB1A-5
－
脚座注)
消声器
注) 带脚座安装用螺钉(2个)。
机种名称
(详情请参考P.888。)
FLUID OUT
FLUID OUT
AIR SUP
AIR EXH
FLUID IN
AIR SUP/EXH
FLUID IN
884
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
循环周期(Hz)
45
40
35
30
25
20
15
10
5
0
空
气
消
耗
量
(L
/m
in
[A
N
R
])
1 2 3 4 5 10 20 30 40 50 100
粘度(mPa·s)
100